ותיקים מיוחדים
בעניין:

המאשימה
נגד

1.יצחקי מאיר
2.ניר - טל שרותי הדפסה בע"מ

הנאשמים

גזר דין

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד ענברי

ב"כ הנאשם עו"ד טננבלט ועו"ד לזר

הנאשם בעצמו

פתח דבר

סעיף לפי כדין, מסמך ללא תשומות מס ניכוי של עבירות 55 ב- הוכחות, ניהול לאחר הורשעו, הנאשמים
117(ב)(5) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975.

מורשה כעוסק הרשומה במניות מוגבלת פרטית חברה הינה 2 הנאשמת האישום, כתב לעובדות בהתאם
מנהלה. הוא 1 והנאשם

בתקופה שבין ינואר 2003 ועד יולי 2007, קנו הנאשמים ממר רוני מוסקוביץ' אשר עבד תחת שם הפירמה
"ר.מ.

כל הפרה
של תנאי מתנאי עבודות השירות, תביא להפסקתן המנהלית ולריצוי העונש בדרך של כליאה ממשית.

נאשמת 2 -

קנס בסך 100,000 ₪. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים, החל מיום 15.02.18 ובכל 15 לחודש
שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

עותק גזר הדין יועבר אל הממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט' טבת תשע"ח, 27 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.